
**#

§ML0UVA 0 DíLo

TUT0 SMLOU\
zákona č, 89120ir;;;J,!.#;l;?,ÍiffiJ]i,,,fffl]1?.rjffiI,ífir01. 03, 2019 podle ust. § 2586 a nási.

(A) Divadelní služby Plzeň s.r.o.
§ídlo: §ukova 26, 301 00 Plzeň
Ěa:zgtzz.ast
Ba n:kovn í spojen í: 24847 0620/ 2.07a
Email:.

Telefon:

{dále jen,,Zhotovitel'')

(B) §tředisko volného'času Rýmařov
sídlo; 0kružní 10, 795 01 Rýmařov
lC0: 65471385
Email:;
Te|efon; i
(dále jen,,0bjednate|'')

t. PŘEDMĚT §MLOUVY

1,1 zhotgvitel sezavazqe_ provést na svůj_náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívajícív dodávcedekorativních závěsů do sálu ue štr.oisru votnerro času v Rýrnařově.

o.tinouaolrlizTlednatel 
ss zavazuje převzí't provedené Dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu (iak je

?. DíLo A pROvEDENí DíLA

o,.ur,(iÍ'i.tl;H;Tl;-n;x]*''' 
provést DÍlo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v dobĚ

2.2 Zhotauitel se zavazuje provést Dílo osobně.

2,3 ZhotgvÍtel se zavazuje opatřit VŠe, co je zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.

2.4 zhotnvitel je vázán pokyny Objednatele ohledně způsobu provádění Díla.

2'5 Objednatel má Právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Zhotoviteli proltázání skutečnéhostavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvaniteto smlouvy, ,usri oitoriu častěji než .l krát týdně.

3. cENÁ

3'1 objednatel_se zavazuje zaplatit zhotovjteli za Dílo provedené v sguladu s touto smlouvou cenu vcelkové výší nepřesahující maximáiní cenový limit 44 7§9,60 bez DPH (dále jen ,,Cena''),

3,2 Ceqá' bude Zhotoviteli hrazena na zákíadě faktur jim vystavených, A to bezhotovostním převodem nabankovní účet Zhotovitele vedený u banky FW, 24847 a62a /207a



4, DOBA PLNĚNí

4' 1 Zhotovitel se zavazuje provésÍ DÍlo v souladu s touto Smlouvou do 31.3. 2019 (dále jen ,,Doba

4'2 § ohledem na vYsoký vlýznam včasnosti provedení díía pro objednatele se smluvní strany dohodly, že
H [ffi§i?' J? H?ff 

,;§óilT§ gfri,#ř3; *jfiffilij, *,,, óni-J,,i.ř - *n * i poku tu ve,ý§ ábď

t"
4'3 §mluvní Pokutu zaPlatí Zhotovitel vedle škody, která objednateli vznikne v důsledku porušenípovinnosti, na kterou se vztahuje smluvní por.utu.

4'4 Na povinnosl zaplatit smluvní pokutu nemají vliv ani překažky plnění závazku zhotovitele provést dí|ov dohodnutém terrnínu, které nastaly n*riuiJ. na jeho 
",:ri 

. ňiá,i'*u ve splnění této povinnosti.

an

5. vLA§TNlcxÉ PRÁv0

5'1 Vlastnické Právo k Předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotoviteli.

5'2 objednatel nabývá vlastnické Pr'iy:, k předmětu Díla jeho_přewetím podle této Smiouvy. §tejnýrnoltamžikem přechází na 0bjebnatere i nenezpeeí škody na věci, která je předmětem Díla,

6. PŘEDÁí,iíA PŘEVZETí D|LA

znutouit*?ú;ť§§íái?,offi;ťJ; l;1ffiffix..ilff§?lftů?ffi*tJrk v posledníden Dobyplnění, vyzve

or*"r.,i Írffj§ťlll',1r:"""e 
Provedené DÍlo do 3 dnů od doručení písemného oznámení zhotovitele o

6'3 0 Předání Provedeného DÍla Zhotovitere1 
1 

převzetí provedeného Dílla objednatelem sepíší srnluvnístranY této §mlouvY Přsdávací P,.otorcr, tt..r'iuae oosanovati pró.á.e výhrady objednatele,

7. pOVlNNO§T| ZHOTOVITELE

7,1 zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto smlouvou.

7'z Zhotovitel je Povinen Pravidelně informovat 0bjednatele o stavu prováděného Díla a na vyzádáníobjednatele provedené v souladu s iouto smňuvou prokázat Óqieon.tell skutečný $áv prováděného Díla.

8. POvlNilO§Tl o§JEONATELE

8,1 .bjednatelje povinen zaplatít zhotoviteli oenu podle této smlouvy.

s*rouuy,8'2 
objednatel je Povinen PoskYtnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení D1a dle této

g. zÁvĚnrčNÁ usrnugvrruí
g,1 Tato §mlouva nabývá účinnostidnem podpisu oběma smíuvnímistranami.

9'2 Tató Smíouva mŮŽe být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných



oběma smluvními stranami.

9.3 Tato §mlouva se řídí právem České republiky.

9'4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvnich stran obdží po jednomoriginále. 
] 

,

9'5 Pokud oddělitelné ustanovení této §mlouvy je nebo se §tane neplatným či nevynutitelným, nemá tovliv na Platnost zbývajících ust'nourni ieto'Šř,,touuy. Ú_ t]rxouo,.n o}u]iou se strany této Smíouvy zavazqí uzavřítdo 5 Pracovních dnŮ od výzvY orurro ie utrrn toto §mtouvý o.J!t r, k této §mlouvc naniazulicí oddělitelné
ffiffi.H'-:*i:ffi1?*jHii;trjJ:ff*k*,.lffi:il,Ň;'l vynutitelným ustanovením ddi:ovídajíďm

9,6 odpověd' sJr9ny této Smlouvy, v9 sm19l1 § 1740 (3) NoZ, s dodatkem nebo odchylkou, kterápodstatně nemění podmínky nauioxv, nenJ pn;.ii* nroior,y n, urrui.Áiieto srtouuy,

9'7 §mluvní strany po přečtení této §m|ouvy.profilašují, že souhlasí s jejírn obsahem, že tato §mlouva
|I5oirT"" 

váŽně, určitě,-'io'Ů'nii'rnc u ,. .anroe ;áii.r, piú l-riiloone ,óró, 
", 

o,:u, čehož připojují své


